
(pronajimatel a nájemce společně také jen jako ..smluvní strany“)

V čl. I. smlouvy „Předmět nájmu“ se původní zněni odst. 2. ruší a nově zni:

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě v souladu s čl. Vili. odst. 2 této smlouvy

(dále jen „dodatek“, „smlouva“) takto:

Pronajimatel přenechává nájemci k dočasnému užíváni část pozemku uvedeného v článku I. 
odst. 1 této smlouvy o výměře 66 m2. Předmět nájmu je vyznačen na mapě, která je přílohou 
č. 1 této smlouvy a je nedílnou součásti smlouvy.

Článek I.
Předmět dodatku

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6

číslo účtu: 149024-5157998/6000, VS 0500851874
(dále jen „pronajimatel")

F1HMPP08F241N

V ěl. IV. smlouvy „Nájemné“ se původní znění odst. 1 a 2 ruší a nově zní:
1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. 
odst. 2. za dohodnuté nájemné, které Činí celkem 7 656,- Kč (slovy: sedmlisic- 
šestselpadesátšest korun českých), tj. dle stanovené sazby 4,- Kč/nr/den dle Přílohy č. 1 
k usnesení Rady HMP č. 2141 ze 14. 12. 2004.

Stejnopis č. /

a
ELPO, kabelové sítě VN a NN, s.r.o., se sídlem KJostermannova 4/916. Rudná u Prahy. 
PSČ 252 19

zapsaná v v Praze pod spisovou
C 98187
IČO: 27125521
DIČ: CZ27125521
(dále jen „nájemce“)

J Dodatek č. 1
-—k nájemní smlouvě ě. NAP/54/09/019206/2020 

evidenční číslo OCP MHMP 67/2020 ze dne 10. 8. 2020 
uzavřený mezi



O 4 -09- 2020V Praze dne:

za nájemcee

Příloha: mapa
Plná moc pro pani Lucii Jelínkovou

Š5

1. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.
2. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží pronajimatel a dva nájemce.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hl. m. Prahou: tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svoleni 
k jejich užilí a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl.m. Praha. Smluvní strany 
zároveň berou na vědomí, že dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru 
smluv a ncdojdc-li z nějakého důvodu k uveřejněni dodatku v souladu s tímto zákonem do 
3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a 
uzavřeni nového dodatku o stejném obsahu.

5. Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, bližší informace o zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://wvwv.pralia.eu/inp/cz/omeste/magistral/gdpr/index.html,

6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejněni v registru smluv.

7. Smluvní strany shodne prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu, s obsahem souhlasí, že je dodatek projevem jejich svobodné vůle, nebyl 
ujednán v rozporu se zákonem a nepřiči se dobrým mravům.

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajimateli celkovou úhradu nájemného jednorázově 
bezhotovostním převodem se splatnosti do 20. 9. 2020 na účet pronajímatele u PPF banky, 
číslo účtu: 149024-5157998/6000, VS 0500851874. Dnem zaplacení se rozumí den připsáni 
částky na účet pronajimatele. Datum 20. 9. 2020 je datum uskutečněni plnění. Toto plněni 
je osvobozeno od DPH podle ustanoveni § 56a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II.

, zapronaj.

W ,

V Praze dne: 0 '09' 2020

http://wvwv.pralia.eu/inp/cz/omeste/magistral/gdpr/index.html


í

4427/16

4427/17

4427/15

403

'O

1:600 

0 5 10 1 25 m

http://sgi-naMizenidokn.cuzk.cz/marushka/print.aspx

http://sgi-naMizenidokn.cuzk.cz/marushka/print.aspx


□

1
3

1

§

)

OI I I I lilii

--
3

S

I

2

&

I

o
X

2.5 
E

I

UO

CXJ

•3-

i 
'T

1

?

<9111




